SANTA FE DO SUL

Oíício no 14112017 - SEA Santa Fé do Sul SP, 15 de dezembro de 2017

Senhor Presidente.

Em atenção ao Requerimento no 110/20'17, de

autoria do nobre vereador Evandro Farias Mura, venho pelo presente informar o que

segue:

Aproveito do ensejo para renovar a Vossa

Excelência, meus protestos de elevada estima e distinta consideraçáo.

Alexan re Do sete lzeli
Secretário de Administração

o .-22

CÂMA.RA MUNICIPAL
SANTA FÉ DO SUL
Estado de São Paulo

Excelentíssimo Senhor

Marcelo Alessandro Favaleça

Presidente da Câmara Municipal

Santa Fe do Sul SP.

5 0EZ. 2017

ROTOCOLO

Considerando que o requerimento proposto pelo

Nobre Edil versa sobre imóveis locados pela Prefeitura Municipal para funcionamento
de órgãos públicos. Venho r. informar em forma de planilha anexa a este, todos os

imóveis particulares locados pelo Município, com as devidas qualificaçÕes dos

mesmos.

I

lnS OO ;ll VrNVS

qagreo.o.91N-1"1 F: "1 { ôaúúõõoóciôoioid.ioo.-
N4119 ÃarÃÃúüdr! o Õ-jÀri -oFdNo^^

i::à::::::*:,:::
n ^- ^- i à à > àir àà à > >,r -->> o= à à ; ; à ; : :S<(seqqqqqec qqsc{qciarnSÕae
x 6 3 à ã à 3 3 Yt ã I 3 3üà-.. J à9 :r :; i 3 j i 3 s

2Ppp2 2B2pp * p 2tP p p p e* * *2* 2P

4

.:3

! F -r,

",!.E.P"',tl'g:i,l:,{:'i ::a,3a;s{3{t

t
;i

Pú x à
E a^ . i 3iEã ep ^ íBêãI ó,: i ,HT4

:i'p; ;p-3§ i . ! :!,i
ÉÉã1,:+:í;.g! ;:p'ilÍ
õE',.":ól ;iós, - É1à4 l;,x?gs!i€!Êãiil*§Eãí;;;.i o'9 o ô anuõ i oüt -* i> I 1.,> : ;-à.i I e&x ! É ;6! [ :.3 Sà :ü > > > -i i > -" >', > g,J i 3 : I ;.., -

Er+Eàà,1

-.e$.iEi

;9'"i
i,õ9
"E

:9 * .; ,3á
!i 3 i, -,':!

r!ao.
É=.i gE9P5B>
q!i õ a lo. o +. o

5! 33 t i't I P Ír: f
5.iÊlrlâüfS§sJ,i"

H

=:
?3É
üh9
ô65 e. ")s E r ái À
Êu:-9> o2
3ieÊsÊE
r-I Ê;9 Ês
=<ôoYo<

9íÉP33
q ; í'- J l? i -Ê.e : I
t !P É ; r iX tii ô1o o I
úi !r;
-q t- q üs Á ;
ú- r : o .r ô .q *
'r * § !< a : .
I p iá e ^ e e f g ã ^?.'rt !:EiÊi;à,?ã!::;i

.q ó 9 Y ! E Y c ' " s s 9 ü (Y 3

*.di N ô t I N 6i ; ; ! É I n r. ol.lo--oi.ídoN<od<ü^ú,.o

o

-. F ..!

;õ , a L.
; o ; ; :;'l; :

"9r'".:i".'""rr."rrt1:Y,:. j'jlj3iró!. I

3

p ! à-e J e

,"l 1QeààsgiEI-E

x
: : I - - :t :t - - :: : Í : i .1 1::'l ::,:it:i^:33!R§!3RR3333attt!El(l! rÍr3
liISàÀ3Éqàà§a[]àa§ s §§ ÊÀ À íràÊ

§

: > à à ^ >>ài -- à ààà ;>à> Êà i Ài j õ À.: Ê::P§:RÊiNX:ã:

E

I

+

!

Bg
üe

€g
C!

-:!
si